
Weihnachtsfeiern 2025
Jeden Freitag und Samstag Abend bieten wir Ihnen 

ab 19:00 Uhr ein herzha� es Menü.

Vom Bu� et

gebackener Hinterschinken vom Schwein mit 
Wildbeerensauce

gebratenes  Hähnchenbrust� let 
in Ananas-Honigsauce

sa� iger Rinderbraten mit 
Burgundersauce

Beilagen

Gemüsevariation,
Apfelrotkohl

Bratkarto� eln, Kroke� en 

Rohkostsalate nach Art des Hauses

Folgende Leistungen sind  optional zubuchbar:

Vor� eise
Wildrahmsuppe nach Art des Hauses

Dessert
Panna co� a mit Himbeersauce

Getränkepauschale für 5 Stunden 
alkoholfreie Getränke, Bier vom Fass, Hefe,

Wein, Ka� ee und Ka� eespitzialitäten

4,90 €

23,90 €

3,90 €

32,00 €

37671 Höxter-Ovenhausen . Kapenberg 6
Telefon: 05278/889  .  Telefax: 05278/639

www.schenken-kueche.de

Die gebuchten Essen müssen in einer Summe, für die angemeldete Personenanzahl, bezahlt werden.
Änderungen können bis zu einem Tag im Voraus berücksichtigt werden.


